
  

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș       

nr. 326 din 21.12.2017 privind aprobarea Documentaţiei tehnico-economice şi 

a indicatorilor tehnico-economici (faza SF şi DALI) ai proiectului „Complex 

de 4 Locuinţe Protejate şi Centru de Zi, Comuna Tigveni, Satul Bălileşti, 

Judeţul Argeş” 

 

Consiliul Județean Argeș 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 12458/03.08.2018 al Direcției Generale de Asistență 

Socială și Protecția Copilului Argeș; 

Având în vedere: 

 Programul Operaţional Regional 2014-2020, Axa prioritară 8 - Dezvoltarea 

infrastructurii de sănătate şi sociale, Prioritatea de investiţii 8.1 - Investiţiile 

în infrastructurile sanitare şi sociale, culturale şi de recreere, precum şi 

trecerea de la serviciile instituţionale la serviciile prestate de colectivităţile 

locale, Obiectivul Specific 8.3 - Creşterea gradului de acoperire cu servicii 

sociale -  Apelul de proiecte P.O.R./8/8.1/8.3/B/1 - Grup vulnerabil: persoane 

cu dizabilităţi; 

 Art. 91 alin. 3 lit. f din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, 

republicată și actualizată; 

 Hotărârea Consiliului Județean  nr. 326/21.12.2017 privind aprobarea 

Documentaţiei tehnico-economice şi a indicatorilor tehnico-economici (faza 

SF şi DALI) ai proiectului "Complex de 4 Locuinţe Protejate şi Centru de Zi, 

Comuna Tigveni, Satul Bălileşti, Judeţul Argeş”; 

 Scrisoarea de finalizare a etapei de evaluare tehnică şi financiară nr. 

10794/20.07.2018 transmisă de către Organismul Intermediar Agenţia pentru 

Dezvoltare Regională Sud Muntenia. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) din 

Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 

 

 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  

Operator de date personale nr.37708 

 



HOTĂRĂȘTE: 

 

ART.1.  Se aprobă modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean 

Argeș  nr. 326 din 21.12.2017 privind aprobarea Documentaţiei tehnico-economice 

şi a indicatorilor tehnico-economici (faza SF şi DALI) ai proiectului "Complex de 4 

Locuinţe Protejate şi Centru de Zi, Comuna Tigveni, Satul Bălileşti, Judeţul 

Argeş”, astfel: 

 

 Anexa nr.1 - Principalii indicatori tehnico-economici aferenţi obiectivului 

de investiţii: " Complex de 4 locuinţe protejate şi Centru de zi, comuna 

Tigveni, satul Bălileşti, judeţul Argeş’’- componenta : "Complex de 4 locuinţe 

protejate", la Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 326/21.12.2017, se 

modifică și se înlocuiește cu anexa nr.1,parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Anexa nr.2 - Principalii indicatori tehnico-economici aferenţi obiectivului 

de investiţii: Complex de 4 locuinţe protejate şi Centru de zi, comuna Tigveni, 

satul Bălileşti, judeţul Argeş’’- componenta : „Centru de zi”, la Hotărârea 

Consiliului Județean Argeș nr. 326/21.12.2017, se modifică și se înlocuiește cu 

anexa nr.2, parte integranta din prezentă hotărâre. 

 

ART.2. Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș  va 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.3. Cu data adoptării prezentei, Anexele nr.1 și nr.2 la Hotărârea Consiliului 

Județean Argeș nr. 326 din 21.12.2017 își încetează aplicabilitatea. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș. 

 

PREŞEDINTE, 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

                                                      Contrasemnează, 

                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

                                                       Ionel VOICA 

Data astăzi __________2018 

Nr.___ 


